学位评定委员会公报

（第 一百八十六 号）

西交研[2016]86 号

    根据《中华人民共和国学位条例》规定，经各院学位评定分委员会对 193 名申请博士学位人员及

105名申请硕士学位人员进行审核，2016年 09月 21 日校学位评定委员会审查，决定授予王智杰等

191人博士学位，授予杨子琪等 105人硕士学位。现将名单公布如下：

博士学位

哲学

哲学:   王智杰 安宝洋 王劲

经济学

应用经济学:   田懋 李文乐 岑磊 崔敏(女) 李潇(女)

    张富祥

法学

马克思主义理论:   王福益(女) 蒙胜军 申楠(女)

法律治理学:   车辉(女)*

理学

数学:   王娟(女) 李振杰(女) 张凯 侯江勇

物理学:   牛海波 刘宣作 冯野 魏仙琦(女) 付比

    ADIL MURTAZA

生物学:   胡虹(女) 闵自信 徐晶(女) 张智超 杨阳(女)

    童东东 曹可(女)

工学

力学:   袁振圣 王垠(女) 张帅 穆林 李自刚

    龙建民 邵恕宝

机械工程:   丁海涛 张锋 高羡明 吴神丽(女) 位文明

    陈润霖 周安安 朱小军 黎相孟 罗钰

    许艾明 赵博选 刘维宇 袁伟 张辉

    段文强 方记文 万志国 王荣喜 张周强

    王东强 赵万芹(女) 马富银 郭美玲(女) 赵友

    刘超群*

仪器科学与技

术:
  刘 飞 刘晓晨 孙彬

材料科学与工

程:
  汪强兵 吴冰(女) 高海涛 孟瑜(女) 方园(女)

    严武渭 王珂 周延军 唐华蓉(女) 唐林丽(女)

    高扬(女)
HUSSAIN

HAIDER
许鑫 丁思懿(女)

动力工程及工程

热物理:
  李挺 陈桂银(女) 张庆 张兴凯 张俊

    刘鹤(女) 张超 姚森 曾立飞 段广涛

    胡浩威 郑章靖 王斌 张旭 姜国宝

    罗向荣 郑越青 徐辰(女) 王骁 潘伦

电气工程:   张晓波 黄珺 孙灿 李美(女) 孙昊

    李文慧 赵霞(女) 姜怡喆(女) 朱凯 张海军

    滕卫军 王聪

电子科学与技

术:
  杜白 冉晨鑫 郑适(女)

信息与通信工

程:
  贺丽君(女) 王德华 刘鑫 郑通兴 SAJID HUSSAIN

控制科学与工

程:
  张家良 魏倩(女) 许金涛 王海军 刘宝

    李垚辰 张顺 陈晓(女) 陈大鹏 罗建超

计算机科学与技

术:
  许云龙 李谦 巨涛

核科学与技术:   杨超 黄涛 郑美银 张晋新(女)

生物医学工程:   许皓 史爱伟(女) 郑杨 李科 张学辉(女)

    陈锋 曾鋆
ALAJMI, ZAFER

NAJI Z

地球与人居环境

科学及工程:
  冯添

GAYATRI

KATHAYAT(女)

医学

法医学:   马静媛(女)

内科学:   陈成水*

外科学:   庞青 薛飞 李峰 尚亚飞* 马亚东*

    杨玉龙*

妇产科学:   邓卓(女)

肿瘤学:   柴延兰(女) 李敏(女)

流行病与卫生统

计学:
  闫菊娥(女) 徐俊秀(女) 许永建 张玉莲(女)*

劳动卫生与环境

卫生学:
  宁玉洁(女) 王溪

药理学:   李森 厉彦翔

管理学

管理科学与工程:   吴腾宇 马军平(女) 岳英(女) 舒磊

工商管理:   孔芳(女) 鄢姿俏(女) 黄缘缘(女) 陆江川 李鹏飞

    张笑峰 杨慧军 刘倩(女)
RAMIZ UR

REHMAN

硕士学位

法学

法学:

TRUDGEN

NICHOLAS

ROBERT

WILLIAM

文学

新闻传播学:
SAKAKIBARA

YUKA(女)

理学

生物学:   杨子琪(女) 贾维娟(女)

工学

力学:   苏小云 武彤晖(女)

机械工程:   孙红方 王茜(女) 龙洋(女) 张东哲 陈魏中

MUHAMMAD

WAQAS

仪器科学与技

术:
  王博文

动力工程及工程

热物理:
  党飞龙 张磊

SUSHILA

MAHARJAN(女)

YOUNAS

ATKA(女)

MAMIARISON

STANISLAS

CHAMROUEN

RAKSA(女)
LIN CHO(女)

UZABAKIRIHO

PIERRE CLAVER
卫泽锋

电气工程:   武渊 段杰 高旭涛 魏靖一 问瀚霖

SARDAR

VIKRAM VIKI

电子科学与技

术:
  李忠乐

信息与通信工

程:
  袁暾

计算机科学与技

术:
  任燕飞

软件工程:   王宁

设计学:   田雯(女) 岑争(女)

医学

病理学与病理生

理学:
  杨学超

康复医学与理疗

学:
  王欢(女)

管理学

管理科学与工程:   李广飞 刘畅(女)
NGUYEN THANH

THUY(女)

工商管理:   杨光 于强 罗钊 牛昱昕(女) 魏子荐

    倪杰
NAGHMEH

NEKOUEI(女)

会计学:   张珍(女)

专业学位

临床医学博士:   尚东 王凡(女) 贾金靖(女) 陈诚 刘清泉

    向俊西 张仑 刘苏顺 宗良 田泉(女)

    李洁(女) 杨海霞(女)

工程硕士:

材料工程   李明 卫超 彭浩 刘春宇 彭伟健

动力工程   范玲(女)

电气工程   满在领 张海涛

电子与通信工程   冯双(女) 万靖珂

集成电路工程   杨千栋

计算机技术   赵宁 李锴 董旭升

软件工程   彭帅 刘阳 陈钟 周浩天 李金潇

    陈立功 王弘毅 张伟奇

生物医学工程   高雅(女)

工业工程   杨哲超(女)

项目管理   陈杰 李国钧 吕廷军

工程管理硕士:   王敏娜(女)

高级管理人员工

商管理硕士:
  王加波 尹大鹏(女) 包林健 祝萍(女)

工商管理硕士:   程凯 史瑾华(女) 丁顺文 任永胜 凌艺

    毛良玉 李倩成 荀泽敏 闫四玉 张玺(女)

    刘丹(女) 赵永伟 郭荣福 秦佩伟 吴忠荣

    姚斌山 白向岗 张家乐 樊丽娟(女) 秦学

临床医学硕士:   贾泓然(女)

公共管理硕士:   张怡(女) 赵鸿宇 孙静(女)

会计硕士:   冯红勇 朱仕成

注:姓名后有"*"者为在职人员以同等学力申请学位

 西安交通大学学位评定委员会

2016 年 09月 21日